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Mpoypappa Aypotikng Avamtuéng 2014 2020
Metpo 19 LEADER/CLLD
Yriopgtpo 19.2 (MapepBaocelg IS1wTIKOL XapakTrnpa)
Torukn Avantu€n pe MpwtoBouAia Toruikwyv Kowvotntwy, (TAMToK),
LEADER/CLLD yua tnv neploxn tTwv Anpwv AATKAAA, BOABHZ KA

TMHMATQN TON AHMQN QPAIOKAZTPQY, OEPMHZ, OEPMAIKOY,
MYAAIAZ — XOPTIATH KAI AEATA oT0 vouo @gecoalovikng

®oppa YoBoAng
Kwdikog mpa&ng: LD181-0001334

Awkailovxog: FTEQPT10Z FEQPTI0Y ry EMQONYMIA ENIXEIPHXIHE
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Me tn ouyxpnuatodotnon tng EANAdag kat tng Evpwrnaikig Evwong



1. FTENIKA 2TOIXEIA AIKAIOYXOY

A/A dopga - Emuixeipnong

1

JUVTOVLOTNG

OoxXIl

Eidog ®opea Yo X0otaon Emuxeipnon
FENIKA XTOIXEIA
0,00
A.®.M.
V.A.T. (ektOg EANGSOG)
Enwvupia Altkatodxou FEQPTI0Z FEQPTIOY rj ENQNYMIA EMNIXEIPHIHY

Enwvupia Awkatovxou (AyyAtkd)

“Epegpavion Ovopaciag ®opea ota
"Emuouvvantopeva Eyypagpa”

FEQPIIOX FEQPTIOY f} EMQNYMIA ENIXEIPHEZHE

Yuvortikn Mapovoiaon Atkatouxou dopea

AlakpLTikog TiTAOG Alkalolxou

Huepopnvia €évapéng epyactwy Tixeipnong
(Baoel eévap&ng aro AQY)

Nopkn Moper)

A.Q0Y.

AvTikeipevo 6paotnploTnTag

MAPAAOZIAKO KA®ENEIO

Eidog BIBAiwv

KoOpla 6pactnplotnta Epeuvntikol dopea

MéeyeBog Emixeipnong - Popea

MoAL Mikpr

Enwvupia Kbplov ®opea oTov omoio avrikel

H emuxeipnon eivat e€wxwpta (offshore)

AIEYOYNZH EAPAY (£YM®QONA ME THN NUTS Level Il Kwdikomoinon)

Xwpa

EAAAAA

Anpotiki — Tormukn Kowvotnta

T.K. ATI0Z FTEQPT10% (THX MPQHN KOINOTHTAX AA®NHX 592111) / A.
MéAAag / M.E. MEAAAL / M. Kevtpikng Makedoviag

060¢ - AplBuog THNOY 5
TomoBeaia MYAOX

Tax. Kwdikog 12345
TnA&pwvo Emikowvwviag 2107211456
lotoxwpog (Website)

HAekTtpovikn AtebBuvon (e-mail) a@a.gr

2. XTOIXEIA EKIPOZQIMQON

FENIKA XTOIXEIA

Alkato0xog FEQPrIOZ FEQPTIOY i, ENQNYMIA EMNIXEIPHZHZ
Noptpog Ekmpoowmog NAI
YmevBuvog Epyou NAI
Enwvupo FEQPTrIoY
Ovopa FEQPT10X
A.®.M. 123456003
©¢on oto ®opea EMIXEIPHMATIAZ
AIEYOYNZH
Xwpa EAAAAA
0060¢ - AplBuog PIZAPH 24

Anpotikn — Tomukn Kowvotnta

A.K. Tov AHM. AIAMEP. AOHNAIQN / A. ABnvaiwv / MN.E. KENTPIKOY
TOMEA AGHNQN / M. ATTIKAG

Tax. Kwdikog

11634

KwSKG Tpdeng: LD181-0001334
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TomoBeoia AGHNA
TnA&pwvo (Ztabepd) 2107256548
TnA€pwvo (Kvnto) 698998989
Fax

e-mail a@a.gr

3. ZTOIXEIA METOXQN 'H ETAIPQN TOY ®OPEA/ENIXEIPHXH

FENIKA XTOIXEIA

Akalovxog

FEQPIIOX FEQPTIOY f} EMQNYMIA ENIXEIPHZHE

Eidog Mpoowrmouv (MeTdx0L)

®uoLKo MpoowTo

A.®.M. MeTtoxou 123456003
A.QY. 1101 - AGHNQN A
MocooTo Tuppetoxng (%) 100

©¢on Etaipouv  Metoxou otov dopea

ENIXEITHMATIAZ

Ovopatenwvupo f Emwvupia

FEQPTIOZ F'EQPTI0Y

A.A.T./AwBatnplo

AA205226

Ovopatenwvupo Noptpov EkmipdowTou

A.®.M. Nopipouv Ekmpoowtou

‘ETog 16puong Emixeipnong

AIEYOYNXH EAPAX

Xwpa Eykataotaong / Alapovng EAANAAA
066¢ - AplBpog PIZAPH 24
Tax.Kwdikog 11654

MoAN AGHNA
TnA€pwvo Emtkowvwviag 2107211234
email a@a.gr

4. KQAIKOX AXKHZHZ APAXTHPIOTHTAZX (K.A.A) ME BAXH TON
OMNoIO 6A KATATAXOEI H ENIXEIPHXH XTHN ANTIZTOIXH KATHIOPIA

AlKatovxog FEQPIIOZ FEQPTIOY i ENQNYMIA EMNIXEIPHZHZ

KoOplog K.A.A. oxl

K.A.A. Emévduong NAI

K.AA. 56.30.10.14 - Yninpeoieg mou mapexovtal and napadootakd kapeveio
Huepopnvia NMpoadAkng

5. 2TOIXEIA ENIXEIPHZEQN 2TI% OIMNOIEX XYMMETEXOYN Ol ETAIPOI/
METOXOI (XYMMNEPIAAMBANOMENQN TQN OFFSHORE)

6. 2YNAEAEMENEZ/XYNEPTAZOMENEZX EMIXEIPHZEIZ
(Zupmepthappavopevwy Twyv offshore)

7. STOIXEIA EMENAYZHE

TitAog Mpdgng

IAPYZH MAPAAOXIAKOY KA®ENEIOY

Emthoyr) Yrodpdong

19.2.2.3_Evioxuon enevdboewv 0TOV TOPEA TOL TOUPLOPOU UE OKOTIO TNV
£€UTINPETNON EL8IKWY OTOXWV TNG TOTIUKAG OTPATNYLKAG

TitAog Mpd&ng (AyyALkd)

ESTABLISHMENT OF TRADITIONAL COFFE SHOP

Eidog Enévduong

186puon

AldpKeLla o€ PAVEG

36,00

KwSKG Tpdéng: LD181-0001334
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8. BAZIKA 2TOIXEIA TOMNOY YAOINOIHZHX EPIOY

Akalovxog

FEQPIIOX FEQPTIOY f} EMQNYMIA ENIXEIPHZHE

AnpoTiki-Toritkn Kowvotnta

T.K. ArI0Z TEQPT10% (THZ MPQHN KOINOTHTAZ AA®NHX 592111) / A.
MNeANag / M.E. MEAAAL / N. Kevtplkng Makedoviag

TomoBeaia MYAOX
0866¢ - AplBpog MYAOZ
Tax.Kwdikog 12345

9. THPHXH EONIKQN KAI ENQZIAKQON KANONQN (KPITHPIA

ANOKAEIZMOY)

TrPNON TWV EBVIKWV KAl EVWOLAKWY KAVOVWV yla Tn dnpoototnTa, TNV MANPo®opnon Kat tn S1axuon Twy anoTeAEoUATwWY

1.0 b6ikatovxog deopeLeTal OTL TO
ETUXELPNHPATLKO OXEDLO TIEPIAQBAVEL GaPELG Kal
OUYKEKPLUEVEG HECPEVOELG WG TIPOG TNV THPNON
TWV EBVIKWYV Kal EVWOLAKWY Kavovwy Tept
dnuocolotnTag Kat mAnpopopNoNg

NAI

2. 0 dikalouxog deopevEeTAL VA TNPHOEL TOUG
€0VIKOUG Kal EVWOLAKOUG KAVOVEG TIOU APOPOLY
TIG KPATIKEG EVIOXVOELG KATA TO 0TASLO TNG
TPOOKANONG, TNG AMOPAcNnG EVIagng Kat
TOAVWV TPOTIOTOLCEWY AUTNAG;

NAI

OPIZONTIEZ MOAITIKEX

3. YITAPXOYN YIOAOMEZX AIEYKOAYNZHZ
(KTIPIAKETZ H AAAEZ ANAAOTA TI ATIAITEITAI)
MPOZBAXHX TON AMEA, H E0OXON AEN
YMAPXOYN MPOKEITAI NA AHMIOYPITHOOYN;

NAI

4. EIAOZ. YOISTAMENHE YTIOAOMHS ApeA MOY
AIAGETEI H EMIXEIPHIH H MOY NMPOKEITAI NA
AHMIOYPIHOEI (Meptypagr)

5. H MPA=H XYNEKTIMA KAI MPOAXMIZEI THN
APXH THZ IXOTHTAX METAZY ANAPQN KAI
F'YNAIKQN;

NAI

6. H MPA=H ATOTPEIEI KAGE AIAKPIZH AOI'Q
®YAQY, ®YAHZ, EONOTIKHZ KATAIQIrHz,
OPHXKEIAZ, MEMOIOHZEQN, ANATMHPIAZ,
HAIKIAZ, TENETHZIOY NMPOZANATOAIZMOQY;

NAI

7. H MPA=H ZEBETAI THN APXH THZ AEI®OPQOY
ANAMTY=ZHX KAI AIAX®AAIZEI THN NMPOQGHZH
TQON AMAITHZEQN MEPIBAAAONTIKHZ
MPOZTAZIAZ, ATTOAOZHZ MOPQN, METPIAXMOY
KAIMATIKHX AAAATHX KAI TIPOZTAXIAL
BIOMOIKIAOTHTAZ, OMNOY E®APMOZETAI;

NAI

10. 2YNTOMH MNEPIFPA®H EMENAYTIKOY 2XEAIOQY

1 Mepypagn Emevduong

ANAAYTIKH MEPITPA®H EMENAYXHY

2 KawvoTtopog xapakTnpag MEVoLong

oxXIl

Tekunpiwon o€ BeTIKN anavinon

3 Xpovodiaypappa kat pebodoloyia
vAoTtoinong Tov €pyou

ZYMMNAHPQXH XPONOAIATPAMMATOZX KAl BHMATQN YAOTMOIHZHY TOY
EProy

4  EtoluoTtnTa Kat Tuxov mpoBAnuata (Beoptkd,
TEXVLKA, AAAQ)

MEPI'PA®H QPIMOTHTAX TOY EPTOY MNX AAEIEX KAl TYXON
MPOBAHMATA IMOY MPENMEI NA ZEMEPAXTOYN

5 Anoteléopata- Mapadoteéa

MEPIFPA®H TEAIKQN MPOIONTQN, YMHPEZIQON, AYNAMIKOTHTAZ

6 Buwolpotnta Emevbuong

ANAAYTIKH MEPITPA®H THX BIQXIMOTHTAX ME XTOIXEIA MN0OY
ANTAOYNTAI AMO TO EXCEL BIQZIMQTHTAZ. NMPOZOXH ZTIX
EMEANYZEIX OMOY OI MPQTEX YAEX H Ol AIANYKTEPEYZEIX
ZYNAEONTAI ME TIZ MAKPOXPONIEX YMOXPEQZEIX

7 Zuvdpopn TnG EMEvOLONG OTNV MPOOTIBEUEVN
a&la otnv Meploxn MapgpBaong.

MPOZ®OPA TON AMNOTEAEXMATQON THZ EMENAYSHX >THN
MPOXTIOEMENH A=IA THX MEPIOXHX ME BAXH TA ANATPA®OOMENA

KwSKG Tpdéng: LD181-0001334
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2THN MNPOZKAHZH

8 XUvdeon pe TIG KATELOVVOELG,
TPOTEPALOTNTEG KAl OTOXOULG TOU TOTILKOU

Mpoypdupatog tng OTA

MNMPOZ®OPA TON AMNOTEAEEZMATQON THZ EMENAYSHX 3TIZ
KATEYOYNZEIZ, XTIX MPOTEPAIOTHTEX KAI TOY XTOXOYX TOY TOMIKOY
NMPOrPAMMATOX ME BAXH TA ANAIPA®OMENA XTHN MPOXKAHZH

9 Anplouvpyia vEwv BEcewV amacxoAnong

ANAAYTIKH NEPITPA®H TON NEQN OEXEQN EPTAXIAZ MOY
AHMIOYPIOYNTAI XTO MEAIO 10 XYMIMHPQNETAI O APIGMOX TQN
SYNOAIKQN EME

10 ApBuég EME

2,00

11. ANAAYXZH THX ENMENAYTIKHZ NMPA=HX (EPIOY) KATA KATHIOPIA

EMIAEZIMHZ AATTANHZ

AKalovxog

FEQPIIOX FEQPTIOY f} EMQNYMIA ENIXEIPHZHE

Katnyopia ETAEELUNG Aamavng

35 - Ayopd, Kataokeur ) BeAtiwon akwvhtou

KaBeotwg evioxuong

Kav.(EE) 1407/2013 // H mpd&n eivat cOp@WVN Pe TOUG ELOLKOUG 6POUG
€pappoyng tng uno-6pdaong // MNocootd Evioxvong 65% // 19.2_023

K.A.A. 56.30.10.14 - Yninpeoieg mou mapéxovtal and napadootakd Kapeveio

Tomog YAomoinong T.K. AT10% FEQPTI10% (THZ NPQHN KOINOTHTAS AA®NHZ 592111) / A.
MéANag / M.E. MEAAAY / N. Kevtpikng Makedoviag

‘Evtaon Evioxvong (%) 65,00

ETUAEE LU0 000 (€) 100.000,00

Mn ETUAEELpO TTOOO (€) 0,00

Moco ®.M.A. 24.000,00

Anuoota Aamnavn (€) 65.000,00

Tekpnpiwon H AATTANH A®OPA KATASZKEYAXTIKEZ EPTAZIEE KTIPIOY (ANADOPA XTA
IXEAIA MHXANIKOY )ME BAZH THN NPOMETPHZH KA TIMOAOTIZH TOY
MHXANIKOY (ANA®OPA XTO AIKAIOAOTHTIKO)

Akalouxog FEQPrIOZ FEQPTIOY i EMQNYMIA EMIXEIPHEZHE

Katnyopia ETAEELUNG Aamavng

1 - Ayopa (oupumeptAauBavougvng Tng HETaPopdg Kat EyKataotaong)
€€omALopoU Kal EEOTALOPOU epyacTnpiwy anapaitnTou yia tnv
Aettouvpyia Tng emévduong

KaBeotwg gvioxvong

Kav.(EE) 1407/2013 // H mpd&n eivat cOP@PWVN UE TOUG ELOLKOUG OPOUG
€(pappoyng tng vmo-6pdaong // NMocooto6 Evioxvuong 65% // 19.2_023

K.A.A. 56.30.10.14 - YIInpeoieg Mov Tapéxovtal and napadoolakd Kapeveio

Tomog YAomoinong T.K. ATI0Z FTEQPT10% (THX MPQHN KOINOTHTAY AA®NHX 592111) / A.
MéANag / M.E. MEAAAL / M. Kevtpikng Makedoviag

‘Evtaon Evioxuong (%) 65,00

ETUAEE LU0 OO0 (£) 50.000,00

Mn ETUAEELPO TTOOO (€) 0,00

Mooo ®.IM.A. 12.000,00

Anpoota Aanavn (€) 32.500,00

Tekpunpiwon

H AATIANH AGOPA THN ATOPA KAINOYPTIOY EZOMAIZMOY: 1) ENA (1)
WYTEIO 2) SAPANTA (40) KAPEKAES 3) AEKA (10) TPAMEZIA 4) ...... ME
ANA®OPA STHN EMIAEFMENH MPOZ®OPA I'NA KAGE EMIMETOYS
AATIANH

12. 2YTKENTPQTIKOX NMINAKAZ AATTANQN

Katnyopia Aamavng

HETAPOPAG KAl £yKATACTAONG)
€€oTALOpOL Kal EEOTIALOHOU

Aettoupyia Tng emévduong

Ayopd (oupmeplhapBavopévng tng

€pyaoTnpiwy anapaitnTou yla tnv

Ayopd KawvolpyLwy oXnUATwv

Kwbikog mpaéng: LD181-0001334

YUVOALKO KOoToG(€) Mn ETuAEE PO EruAe€lpo Kootog(€) | Anuoota Aamdvn (€)
Kootog(€)
0,00 50.000,00 32.500,00
0,00 0,00 0,00
oeh. 5ano 8
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Ayopd oxnpATwy €L61KoL TUTIOL

0,00

0,00

0,00

0,00

AUOLBEC TIPOCWTILKOV

0,00

0,00

0,00

0,00

AvBpWwTONUEPEG TPOCWTILKOV TIOU
OXeT{{ovVTal Ye TNV TUAOTLKN
Aeltoupyia kat TIg AoLmES
6paoTNELOTNTEG TIOL APOPOLY OTNV
vAomoinon tov €pyou/
ETUXELPNHATIKOL oxediov

0,00

0,00

0,00

0,00

Amoktnon dimAwpdtwy
evupeoLTexviag

0,00

0,00

0,00

0,00

ATIOKTNON TIULOTOTOLNTIKWY
Slacpaiiong motdtnTag

0,00

0,00

0,00

0,00

Ac@aALoThplo ocuPBOAaLo Katd
navtog Kivdovou

0,00

0,00

0,00

0,00

Mevikég bamdveg cuvOEOUEVES PE
TIG EYKATAOTACELG Kal TOV
€EOTALONO TNG povadag

0,00

0,00

0,00

0,00

Adandveg avTlkataoTaong Twv
YEWPYWV OTNV EKPETANAELON

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamnaveg yla HeEAETEG —
ETUXELPNUATLKA OXEDLA

0,00

0,00

0,00

0,00

Aarmdaveg yla tnv e€ebpeon Twv
eTaipwy mpokeLuEvou va
KaBOopPLoOLV TO ETUXELPNHATIKO TOUG
oX€010

0,00

0,00

0,00

0,00

Aarmaveg dlopydvwong Kat
EKTENEONG EVEPYELWYV HETAPOPAG
YVWOEWY, EVNHEPWONG Kat
enideléng

0,00

0,00

0,00

0,00

Aaraveg €161koL e€OTALOHOV

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamndveg ekndvnong oxediwv
dlaxeipliong daocwv i Looduvapwyv
HEOWYV, BLAXELPLOTIKEG EKBEDELG,
Tivakeg vhotopiag

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamnaveg e€omALoPoL eTuXeipnong
Onwg ayopd fax, TNAEPWVIKWY
€YKATAOTACEWY, SIKTOWV
evboemikolvwviag, NAEKTPOVIKWY
UTIOAOYLOTWY, AOYLOULKWY,
TIEPLPEPELAKWY PNXavnudTwy Kat
PWTOTUTILKWV

0,00

0,00

0,00

0,00

Adamndveg anokTnong [ avamntuéng
AOYLOULKOU, amoKTNoNGg
SIMAwpdtwy gupeaottexviag, adelwy,
SdikalwpdTwy dlavonTikng
1dloKTNOoLag, EPTIOPLIKWY CNUATWY,
dnulovpyiag avayvwpiotyou
onuatog (ETIKETAG) TOL TPOIOVTOG,
€peuvag ayopdg yia tn dapdppwon
NG ELKOVAG TOU TIPOLOVTOG
(ouokevaoia, oruavon)

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamndveg Totomnoinong npogAeuvong
€uleiag, ocvoTnudatwy d€ovoag
EMPENELAG, AOYLIOULKOU
TtapakoAoOnong dacwv Kat
EUTIOPLIKWY ONUATWV.

0,00

0,00

0,00

0,00

Aarnaveg Tou oxetidovTal Ue TNV
dlapdppwon xwpwv TPoRoANg,
OOKLUNAG TWV TIPoldVTWY TNG
eTIXelpnong Kabwg Kat Tou
avtiotolxou €§OMALOHOL

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamdveg TIPoBOAAC, OTIWS
LotooeAida, evTuma, dlagrpon Kat

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwb1kog mpaéng: LD181-0001334

Huepopnvia OploTikomoinong: Mn OpLoTLKOTIOLNUEVN
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OUUMETOXN OE EKOECELG

Aamnaveg mpowenong Twv
ATIOTEAECUATWY TOL
ETIUXELPNPATLIKOL oXxediov

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamnaveg ovvdeong pe Opyaviopong
Kowng QeéAelag (OKQ)

0,00

0,00

0,00

0,00

Aandveg o0OTACNG KAL OPYAVWONG
popea

0,00

0,00

0,00

0,00

Aandveg cvotnudtwy acpaleiag
€YKATAOTACEWY, CUCTNHATWY
TIUPOORBECTIKNG pooTaciag
£YKATAOTACEWV

0,00

0,00

0,00

0,00

Anuloupyia Kolvwy gpyactnpiwy
TIOLOTIKOU EAEYXOL TWV TIPOLOVTWV
I TWV TPWTWVY VAWV, EEOTIALOPOG
e€€aopaAlong moldTnTag

0,00

0,00

0,00

0,00

ElbLlkeQ SLapopPpwoeLs Xwpwy

0,00

0,00

0,00

0,00

Aamnaveg e€OMALOHOL avaWuXng
TeAATWY KAl GUYKEKPLPEVA
avanapaywyng fAXou Kat ELKOvVag

0,00

0,00

0,00

0,00

E€omALopog yia aflomoinon
uToAelppdTwy ELAeiag

0,00

0,00

0,00

0,00

Epya mpacivou kabwg kat Epya
dlakdopnong

0,00

0,00

0,00

0,00

Epyaleia uhotopiag, anogAoiwong,
TEPAXLOPOU, ATOKOMLONG Kal
pETAPOPAG Kat Aotmnd eL51Ka
epyaieia

0,00

0,00

0,00

0,00

Epyaocieg mpdoivou
(6evdpowuteloeLg, ykagoy, K.ATL)

0,00

0,00

0,00

0,00

Epyacieg mpaotvou
devdpoputeloelg, ykalov, kabwg
Kal €pya dlakdopnong

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwa ovpong Kat popTou

0,00

0,00

0,00

0,00

Ayopd GUYKPOTAUATOG PUXPNG
€KOALYNG EAatoAddou

0,00

0,00

0,00

0,00

Ayopd, Kkataokeun 1 BeAtiwon
aKLvnTOoL

100.000,00

0,00

100.000,00

65.000,00

Admnaveg KATAOKEVAG OLKIOKOL —
anodnkng (Uéxpt 40 T.4) yla
eMeVOVOELG TOUPLOTIKWY
KATaAupdTwy

0,00

0,00

0,00

0,00

Kataokeun olkiokou i
OUYKEKPLUEVOU XWPOUL YLd TLG
avaykes QLAAENG TNG TPAENG HEXPL
ETLPAVELAG €IKOOL TETPAYWVIKWY
peTpwy (20 T.1.)

0,00

0,00

0,00

0,00

AELTOUPYLKEG damaveg Tou
T(POKUTITOULV aTO TNV Opydvwon tTng
HOP®YNG cuVEPYAGLiAG, TO GUVTOVIOHO
TNG Kat TNV MPoeToLJacia Tou
ETUXELPNPATIKOL oxediov

0,00

0,00

0,00

0,00

0dotmopikd, ot damaveg dlapovig
Kal oL NuepPnoleg damaveg Twyv
OUHHETEXOVTWY

0,00

0,00

0,00

0,00

KooTog xpriong pnxavnudtwy n
HicBwon autwy, edagpwyv Kat Aotnwyv
Tayiwyv yla tTnv avamtugn TAoTIKN
SOKLUN TWV aMoTEAECUATWY TNG
npagng

0,00

0,00

0,00

0,00

Xwpol anodnikevong

0,00

0,00

0,00

0,00

KwdtKog Tpdéng: LD181-0001334
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[ suvoria | 150.000,00 | 0,00 150.000,00 97.500,00

13. XPHMATOAOTIKO 2XHMA

Xpnuatodotnon Moao (€) % TOL GUVOALKOU TT/U
A. I8wwTIkn ovppeToxn (A1+A2) 52.500,00 35,00

A1.161a kepdlata 12.500,00

A2. Advela 40.000,00

B. AttoUpevn Emixopriynon (Anuoota Aamavn) 97.500,00 65,00

I EmAEELpog MpolmoAoylopog 150.000,00

A. Mn Emuxopnyolpevog MpoimoAoyLopog 0,00

A. Mn ETuAEELpog MpoimoAoylopog 0,00 0,00

YuVoALKOG MpoimoAoylopédg 150.000,00

14. AcikTteg

PPT_ Tumog Atkatovxouv: PPT1_MKO,PPT2_OTA, PPT4_MME
PPT3_Anuoolog ®opeag,PPT4_MME,PPT5_AAAO

TN
AdO-6B.F _ ©¢oelg epyaciag - Nuvaikeg mou 0,00
dnulouvpyolvTal - (ZUUTIANPWVETAL YLd OAEG TLG
dpdaoelg)
AdO-6B.M _ ©¢oelg epyaociag - Avopeg Ttou 0,00
dnulovpyolvTal - (ZUUTIANPWVETAL YLa OAEG TLG
dpaoelg)
AdO-6A.F _Q¢o¢elg epyaaiag - Nuvaikeg Tou 0,00

dnutoupyolvTatl - (EmavacuumAnpuwveTat Hovo
yla Ti¢ dpaocelg: 19.2.2.3,19.2.2.4,19.2.2.6,
19.2.3.3,19.2.3.4,19.2.3.6)

AdO-6A.M _B¢oelg epyaciag - Avopeg TIou 0,00
dnulovpyoulvtal - (EmavacupumAnpwyveTal Hovo
yla Tig dpdaoelg: 19.2.2.3,19.2.2.4,19.2.2.6,
19.2.3.3,19.2.3.4,19.2.3.6)

012 _ AplBOC CUPPETEXOVTWY OE HPACELG 0,00
Katdptiong - (Apopd Tig dpdoetg 19.2.1.1 &

19.2.1.1)

09 _ AplBudG EKPETANAEVCEWY TIOU 0,00

OULUUETEXOVY OE CUCTAUATA 0TA oToia
mapExetat otnpLEn - (Agopa tn dpdon 19.2.7.7)

15. ATTOAOXH OPQN KAI MPOYMOGEZEQN

1. 0 SikatoLxog amodExeTal 6TL Ta Pnvipata mov Ba 2. H aitnon xpnpatodoétnong enéxetl B€on vrevBLVNG SHAWONG Tou ApBpou 8 Tou
anooTEAAOVTAL TIPOG TNV SLAXELPLOTIKA apxn / EPA v.1599/1986 (PEK A'75) yLa Ta OTOLXELA TTOL AVAPEPOVTAL OE AVTHYV. ZLVETIWG, Ba
HEOoW NAEKTPOVIKOL Taxudpopeiov KAl ELOIKOTEPA OTN | TPETEL VA EPPAVIZEL TAVTOTNTA TIEPLEXOUEVOU LIE TA OXETLKA SiKaloAoynTikd. H
S1evBuvon email mov €xel dnAwoel oto onpeio Eviumo | avakpifela Twv GTOIXELWV TIOL dnAwvovTal aTnV aiTnon eMmoLPEL TIG

YToB0oAnNG, EMEXOLV BEaN KOLVOTIOINONG Kal TPOBAETIOPEVEG TIOLVIKEG KAl SLOIKNTIKEG KUPWOELG. OL SLKALOVXOL PEPOLY TNV
OUVETIAYOVTAL TNV €VAPEN OAWY TWV EVVOUWY €V00VN TNG TANPOULG Kal 0pBNG CUUTANPWONG TNG NAEKTPOVIKAG TOLG AiTtnong
OLVETIELWV KL TPOBECULWV Xxpnuatodotnong.

Amod€xopatl 6Aoug Toug Tapandvw 6poug AMNOAEXOMAI

16. Zuvnuueva Eyypaga

| Apxeio MéeyeBog Meptypaen SXOAla
Huepopnvia:
Yroypaen
Yppayidba
Kwbikdg mpaéng: LD181-0001334 oeh. 8 amod 8

Huepopnvia OploTtikomoinong: Mn OpLoTIKOTIOLNUEVN



